dm2013-01193

REQUERIMENTO Nº       , DE 2013

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do
Senado Federal, a tramitação em conjunto da Proposta de Emenda à
Constituição nº 27, de 2011, com a Proposta de Emenda à Constituição nº 42,
de 2011, por versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões,

Senador RODRIGO ROLLEMBERG